www.belimo.com T5-R3015-..-B2 • pl • v1.0 • 01.2010 • Dane techniczne mogą ulec zmianie. 1 / 4
Karta katalogowa R3015-..-B2
Zawory kulowe regulacyjne, 6-drogowe,
z gwintem wewnętrznym
•	Dwie sekwencje (chłodzenie/ogrzewanie)
•	Z siłownikiem obrotowym 90°
•	Przełączanie lub analogowe sterowanie
ogrzewaniem/chłodzeniem sufitowym
poprzez regulowanie przepływu wody.
Przegląd typów
Typ DN
[mm]
Rp
[cale]
kvs (sekwencja 1)
[m3/h]
kvs (sekwencja 2)
[m3/h]
R3015-P25-P25-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,25
R3015-P25-P4-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,4
R3015-P25-P63-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,63
R3015-P25-1-B2 15 ¹/₂” 0,25 1,0
R3015-P25-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,25 1,3
R3015-P4-P25-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,25
R3015-P4-P4-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,4
R3015-P4-P63-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,63
R3015-P4-1-B2 15 ¹/₂” 0,4 1,0
R3015-P4-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,4 1,3
R3015-P63-P25-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,25
R3015-P63-P4-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,4
R3015-P63-P63-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,63
R3015-P63-1-B2 15 ¹/₂” 0,63 1,0
R3015-P63-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,63 1,3
R3015-1-P25-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,25
R3015-1-P4-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,4
R3015-1-P63-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,63
R3015-1-1-B2 15 ¹/₂” 1,0 1,0
R3015-1-1P3-B2 15 ¹/₂” 1,0 1,3
R3015-1P3-P25-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,25
R3015-1P3-P4-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,4
R3015-1P3-P63-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,63
R3015-1P3-1-B2 15 ¹/₂” 1,3 1,0
R3015-1P3-1P3-B2 15 ¹/₂” 1,3 1,3
Dane techniczne
Dane funkcjonalne Czynniki Zimna i gorąca woda
Temperatura czynnika Zimna woda +6 ... +25°C
Ciepła woda +25°  ... +50°C (80°C / 1 h)